

Or.V.0062-57/2000

Protokół Nr 57/2000
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 19 stycznia 2000 roku

Obecni według listy / w załączeniu – zał. Nr 1/. Obradom przewodniczył starosta Białostocki – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu Powiatu Białostockiego.

Proponowany porządek obrad przyjęto do realizacji jednogłośnie:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Pismo Zarządu Gminy Gródek w sprawie WOZ w Królowym Moście.
3. Pismo Tygodnika „Kontakty” w sprawie turnieju Tenisa Stołowego.
4. Pismo miesięcznika „Poznaj swój kraj” w sprawie prezentacji powiatu.
5. Pismo Wydawnictwa „Kurier Press” w sprawie prezentacji powiatu.
6. Przygotowanie Sesji Rady Powiatu – porządek dzienny.
7. Sprawa środków przeznaczonych na modernizację dróg powiatowych.
8. Sprawa przedmiotu działania Komisji Rady – sugestia.
9. Sprawozdanie Powiatowego Zarządu Dróg z remontów i bieżącego utrzymania dróg i mostów – stan na 31.12.99 roku.
10. Informacja PZD o zwrocie dotacji celowej w wysokości 22.600 zł., przeznaczonej na modernizację drogi Koźliki – Solniki.
11. Pismo Klubu Sportowego „Włókniarz” w sprawie turnieju piłki nożnej.
12. Sprawy różne.

Ad. 1

Członkowie Zarządu zapoznali się z protokołem Nr 56/99 z poprzedniego posiedzenia i przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu przedstawił zebrany pismo Wójta Gminy Gródek nr .AG 8023/7/99 w sprawie dalszego funkcjonowania WOZ w Królowym Moście / zał. Nr 2 /. Ze względu na wysokie koszty utrzymania ww. placówki Rada Gminy zajęła negatywne stanowisko w sprawie finansowania WOZ w Królowym Moście. Zarząd po dyskusji sprawę powyższą skierował do Wydziału Spraw Społecznych celem dalszego jej prowadzenia / udzielił odpowiedzi zainteresowanym /.

Ad. 3

Pan Wiesław Pusz przedstawił Zarządowi pismo Tygodnika Regionalnego w Łomży w sprawie turnieju tenisa stołowego / zał. Nr 3 /. Po dyskusji Zarząd postanowił przed zajęciem stanowiska sprawę skierować do Pani Skarbnik celem analizy pod względem finansowym

Ad.4

Starosta zapoznał zebranych z pismem miesięcznika „Poznaj swój kraj” w sprawie prezentacji powiatu / zał. Nr 4 /. Po dyskusji Zarząd postanowił skierować pismo do Wydziału Spraw Społecznych – Pani Janiny Czyżewskiej z prośbą o rozpoznanie tematu.

Ad.5

Zarząd zapoznał się z pismem wydawnictwa Kurier Press w sprawie prezentacji miasta i powiatu na łamach ogólnopolskiej gazety samorządowej „Nasz Powiat” / zał. Nr 5 /. Po przeanalizowaniu pisma Zarząd postanowił skierować sprawę do Wydziału Spraw Społecznych – Pani Janinie Czyżewskiej z prośbą o rozpoznanie tematu oraz do Pani Skarbnik z tem analizy w kwestii finansowej.

Ad.6

Na poprzednim Zarządzie ustalono wstępny porządek obrad. Ustalono, że XVI Sesja RPB odbędzie się w dniu 10. lutego 2000 br. Wprowadzono także nowy punkt: Podjęcie uchwały Rady w sprawie wytypowania kandydata Powiatowej Rady / zał. Nr 6 /. Wicestarosta – Pani Celina Grażyna Wojciechowska przybliżyła członkom Zarządu czego dotyczy czy nowo wprowadzony punkt. Ww. wypowiedź uzupełnił Pan Starosta. Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek obrad sesji RPB.

Ad.7

Starosta Białostocki Pan Wiesław Pusz przedstawił zebrany projekt planu podziału środków finansowych przeznaczonych na remonty kapitalne dróg powiatowych w rozbiu na poszczególne gminy Powiatu Białostockiego. Plan powyższy nie obejmuje zakresu rzeczowego remontów / zał. Nr 11 /. Po dyskusji Zarząd jednogłośnie przyjął swoje stanowisko w kwestii koncepcji ww. podziału, biorąc pod uwagę projekt podziału opracowany przez ZD oraz sugestie podziału środków wg. Algorytmu ustalonego na spotkaniu z Burmistrzami i Rådami w dniu 15.12.99r. Ww. postanowił przekazać Komisji Infrastruktury Technicznej, celem analizy i wydania opinii w tej sprawie.

Ad.8

Przewodniczący Zarządu przedstawił wniosek KII dotyczący ustalenia zakresu działania poszczególnych Komisji Rady Powiatu. Pani Celina Grażyna Wojciechowska przedstawiła materiały będące sugestią zarządu w zakresie określenia przedmiotu działania Komisji Rady Powiatu / zał. Nr 10 /. Po dyskusji Zarząd postanowił ww. sprawę skierować do Radców Prawnych celem określenia / ustalenia / kompetencji / Zarząd i Rady Powiatu w świetle obowiązujących przepisów prawnych.

Ad.9

Starosta Białostocki przedstawił zebrany sprawozdanie Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku / zał. Nr 7 / z remontów i bieżącego utrzymania dróg i mostów w stanie na dzień

31.12.99r.. Zarząd zapoznał się z ww. przyjmując go do wiadomości. Sprawę postanowiono przekazać Pani Sekretarz – Annie Szczepańskiej.

Ad.10

Pan Wiesław Pusz przedstawił treść pisma PZD – SK. 3012/1.2000 informującego o dokonaniu zwrotu dotacji celowej w wysokości 22.600,-zł. Uchwałą Rady Powiatu Białostockiego Nr.XIII/64/99 z dnia 18.11.99r. na dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej Koźliki – Solniki / zał. Nr 8 / . Zarząd jednogłośnie przychylił się do ww. prośby. Sprawę postanowiono przekazać pani Skarbnik – Marii Grażynie Kalińskiej.

Ad.11

Pan Starosta zapoznał zebranych z pismem Klubu Sportowego „Włókna” .. dotyczącego turnieju piłki nożnej / zał. Nr 9 / . Zarząd, po dyskusji postanowił przekazać sprawę do rozpatrzenia Wydziałowi Spraw Społecznych - / przesłanie kserokopii do wszystkich gmin powiatu białostockiego /.

Ad.12

W sprawach różnych tematów nie podjęto. Wobec powyższego posiedzenie zakończono .

Protokołowały:

CZŁONEK ZARZĄDU

Jadwiga Kuteszko

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Wiesław Pusz

CZŁONEK ZARZĄDU

Ewa Słojewska-Zareba

CZŁONEK ZARZĄDU

Celina Grażyna Wojciechowska

CZŁONEK ZARZĄDU

Stanisław Łapiński